1

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số        /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi Nhật kí minh
họa bằng tranh của thiếu nhi Châu Á

Enikki Festa 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2228/SGDĐT -TXCN&CTTT-CTHS ngày 25 tháng 7
năm 2015 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tham gia Cuộc thi Nhật kí
minh họa bằng tranh của thiếu nhi Châu Á Enikki Festa 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai cuộc thi với các nội
dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia: Học sinh từ 06 đến 12 tuổi ở các trường tiểu học,
trường THCS (năm sinh từ 2012-2018).

2. Thời gian, địa điểm nhận tác phẩm
- Thời gian: từ ngày 01/7/2024 đến ngày 31/10/2024 (căn cứ theo dấu

bưu điện);
- Địa chỉ nhận tác phẩm: Phòng Mỹ thuật - Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và

Triển lãm, số 38, đường Cao Bá Quát, Quận Ba Đình, TP Hà Nội.
3. Thể lệ và thông tin chi tiết về cuộc thi: đính kèm tại Công văn số 438/TB-

MTNATL ngày 22/7/2024 về việc Thông báo Thể lệ cuộc thi Nhật kí minh họa
bằng tranh của thiếu nhi Châu Á Enikki Festa 2024-2025 (kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị xây dựng kế hoạch đầu năm
học 2024-2025, thông báo đến học sinh tham gia đạt kết quả./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:24:27+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:24:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:24:42+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:24:58+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!